การจัดซื้อวัสดุ อุปกรณ์ในการฝึกอบรม โครงการส่งเสริมและพัฒนาคุณภาพชีวิต ผู้ด้วยโอกาส ผู้สูงอายุ

ผู้พิการ เด็ก เยาวชน และประชาชนทั่วไป ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ผู้ได้รับการ

คัดเลือก ได้แก่ ร้านเฮียนไม้ บาย มัดหมี่ (ขายส่ง,ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๒๗,๘๐๐.๐๐ บาท 

(สามแสนสองหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้

จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

พิสิษฐ์ศักดิ์ ไวนิยมพงศ์ 

(นายพิสิษฐ์ศักดิ์ ไวนิยมพงศ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการ